Kustannuspaikat perakkain Talousarvio

Toimintatuotot, Valmistevarastojen muutos + (-), Valmistus omaan kayttoon, Toimintakulut

Valittu kuukausi ja vuosi: 12/2025

Loviisan kaupunki

Ulkoiset erat

Ajopaivamaara ja aika (UTC): 29.1.2026 12.15.12

LITE-BILAGA
RAYML-BYMIN 10.2.2026/§6

Tili Toteuma/kk Toteuma kum  Edellinen vuosi  Alkup TA koko = TA-muutokset MTA koko vuosi Tot % MTA koko Poikkeama TP ed vuosi
kum vuosi vuosi
2115200 Rakennusvalvonta ja ympéristonsuojelu 65 634 -520 271 -587 014 -858 845 0 -858 845 60,6% 338574 -587 014
21152010 Rakennusvalvonta ja ympaéristonsuojelu -4 317 -12 193 -14 527 -16 962 0 -16 962 71,9% 4769 -14 527
2115201001 Rakennus- ja ympadristolautakunta -4317 -12193 -14 527 -16 962 0 -16 962 71,9% 4769 -14 527
Toimintakulut -4317 -12 193 -14 527 -16 962 0 -16 962 71,9% 4769 -14 527
400052 Ltm-henkildiden kokouspalkkiot -2 000 -5 360 -7 560 -7 000 0 -7 000 76,6% 1640 -7 560
400053 Viranhaltijoiden kokouspalkkiot -480 -1 600 -1 950 -1800 0 -1800 88,9% 200 -1 950
400061 Vuosipalkkiot ja ans.menet.korv. -1 000 0 -1 000 0,0% 1000
400062 Luottamushenkildiden muut korvaukset -1085 -2 800 -2 075 -1 000 0 -1 000 280,0% -1 800 -2 075
410001 KuEL palkkaperusteinen -197 -495 -504 -670 0 -670 74,0% 174 -504
410002 Tasausmaksu (ent. KUEL elakemenoperusteinen) -23 -276 -337 -358 0 -358 77,0% 82 -337
420001 Kansaneldke- ja sairausvakuutusmaksut -22 -56 -36 -54 0 -54 102,6% -1 -36
420011 Tyottdmyysvakuutusmaksut -61 0 -61 0,0% 61
420021 Tapaturmavakuutusmaksut -30 -81 -101 -19 0 -19 430,4% -62 -101
420091 Muut sosiaalivakuutusmaksut -2 -2 0 -2 -2
436002 Postimaksut -37 -28 0 -37 -28
441001 Majoitus- ja ravitsemuspalvelut -300 0 -300 0,0% 300
442001 Matkustus- ja kuljetuspalvelut -425 -1380 -1837 -1 000 0 -1 000 138,0% -380 -1837
444011 Koulutuspalvelut -3 000 0 -3 000 0,0% 3 000
452001 Elintarvikkeet -53 -104 -97 -200 0 -200 51,8% 96 -97
495091 Muut kulut -2 -2 0 -500 0 -500 0,5% 498 0
21152020 Rakennusvalvonta ja ymparistonsuojelu 104 597 -14 725 -193 184 -291 283 0 -291 283 5.1% 276 558 -193 184
2115202001 Rakennusvalvonta 104 597 -14 725 -193 184 -291 283 0 -291 283 5.1% 276 558 -193 184
Toimintatuotot 140 781 376 098 169 739 146 000 0 146 000 257,6% 230 098 169 739
312001 Muut yhteistoimintakorvaukset 8964 35856 29133 25000 0 25000 143,4% 10 856 29133
325011 Rakennusvalvonta- ja tarkastusmaksutuotot 131817 340 242 140 606 120 000 0 120 000 283,5% 220 242 140 606
329091 Muut palvelumaksutuotot 1000 0 1000 0,0% -1 000
Toimintakulut -36 185 -390 823 -362 923 -437 283 0 -437 283 89,4% 46 460 -362 923
400001 Vakinaisten kk-palkat -20 741 -246 102 -239727 -259 500 0 -259 500 94,8% 13398 -239 727
400021 Tilapéisten kk-palkat -2 584 -32976 -11323 -32.090 0 -32.090 102,8% -886 -11323
400041 Erilliskorvaukset -80 0 0 -80
406005 Muut luontoisedut (meno) -101 -1215 -905 0 -1215 -905
406011 Luontoisedut (tulo) 101 1215 905 0 1215 905
408001 Jaksotetut palkat ja palkkiot -4 158 -4158 -1643 0 -4158 -1643
409001 Sairausvakuutuskorvaukset 8 988 500 0 500 1797,5% 8 488
409003 Tapaturmakorvaukset 38 3938 200 0 200 18,8% -162 3938
409009 Muut korvaukset 113 300 0 113 300
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409091 Muut henkildstomenojen korjauserat
410001 KuEL palkkaperusteinen

410002 Tasausmaksu (ent. KUEL elakemenoperusteinen)
418001 Jaksotetut eldkekulut

420001 Kansanelake- ja sairausvakuutusmaksut
420011 Tyottdmyysvakuutusmaksut

420021 Tapaturmavakuutusmaksut

420091 Muut sosiaalivakuutusmaksut

428001 Jaksotetut sosiaalivakuutusmaksut
434001 Asiantuntijapalvelut (muiden palvelujen ostot)
434004 Konsultointipalvelut

434101 Toimisto- ja asiantuntijapalvelut
434201 ICT-palvelut

434202 ICT-palvelut ohjelmistokustannukset
434211 Ohjelmalisenssit

434213 ICT-palvelut pilvipalvelujérjestelmat
434222 Matkapuhelinmaksut

435001 Painatukset ja ilmoitukset

435003 lImoitukset

436002 Postimaksut

437001 Vakuutukset

440001 Koneiden, kaluston ja laitteiden rakentamis ja kunnossapitop

440002 Kuljetuskaluston kunnossapitopalvelut
441001 Majoitus- ja ravitsemuspalvelut
441002 Majoitus- ja ravitsemuspalvelut, henkildsto
441021 Ravitsemispalvelut

442001 Matkustus- ja kuljetuspalvelut

442021 Henkiloston matkustuspalvelut
444011 Koulutuspalvelut

450001 Toimisto- ja koulutarvikkeet

450011 ICT-tarvikkeet

451011 Kirjallisuus

451012 Lehdet

452001 Elintarvikkeet

453001 Vaatteisto

453301 Ladkkeet ja hoitotarvikkeet

453401 Hoitotarvikkeet

2/5

Toimintakulut

-3 912
-700
-1003
-436
-176
-194

-376

-329

-1413

208
-46 619
-8 403
-1 003
-5048
-2 102
-2 321
-67
-376
-550
-1813
-130

-2312
-8 465
-19 911
-450
-311

4747

-642
-97

-136

-208

-3013
-78

-106
-127
-1413

Loviisan kaupunki
Ulkoiset erét

121

-43 043
-8 243
-76
-2916
-2 587
-2 186
-57

-32

-5 040

-2 280
-24 286

-608
-233
-71

-6 437
-598
-26

-29
-540
-447
-144

-1704
-152

-4 545

-57
-12
-151
-212
-153

-51 255
-9 677

-4 150

-6 312
-1 949

-5 000

-41 000

-1 000
-1 000

-3 000

-800
-200

-400

-1 000

-7 000
-50

-100

-150
-500

-50

O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o

O O O O O O O O O O o o o o o

Ajopaivamaara ja aika (UTC): 29.1.2026 12.15.12

-51 255
-9 677

-4 150

-6 312
-1 949

-5 000

-41 000

-1 000
-1 000

-3 000

-800
-200

-400

-1 000

-7 000
-50

-100

-150
-500

-50

91,0%
86,8%

121,7%

33,3%
119,1%

11,0%

20,6%

45,0%
31,1%

158,2%

80,2%
48,7%

34,0%

20,8%

43,0%
155,2%

0,0%

84,7%
282,6%

0,0%

208
4636
1274

-1 003
-898
4210
-372
-67
-376
4 450
-1813
-130

-2312
32535
-19 911
550
689

-1747

158
103

264

792

3987
-28

100
-106
23
-913

50

121

-43 043
-8 243
-76
-2916
-2 587
-2 186
-57

-32

-5 040

-2 280
-24 286

-608
-233
-71

-6 437
-598
-26

-29
-540
-447
-144

-1704
-152

-4 545

-57
-12
-151
-212
-153



Kustannuspaikat perakkain Talousarvio

Toimintatuotot, Valmistevarastojen muutos + (-), Valmistus omaan kayttoon, Toimintakulut

Valittu kuukausi ja vuosi: 12/2025

455001
455002
456001
458001
458002
458021
460001
460011
484001
484002
484004
488001
490001
490010
490012
492001
495091

Siivousaineet ja -tarvikkeet
Puhdistusaineet ja -tarvikkeet
Poltto- ja voiteluaineet

Kalusto

ICT, koneet ja laitteet
Pienkalusto

Muu materiaali
Merkkipaivélahjat

Koneiden ja laitteiden vuokrakulut
ICT-laitteiden vuokrat

ICT leasing-vuokrat

Muut vuokrakulut

Valittomat verot

Vililliset verot

Ajoneuvovero
Myyntisaamisten luottotappiot

Muut kulut

21152030 Rakennusvalvonta ja ymparistonsuojelu

2115203001 Ympéristonsuojelu

Toimintatuotot

312001
329091

Muut yhteistoimintakorvaukset

Muut palvelumaksutuotot

Toimintakulut

400001
408001
409001
409091
410001
410002
418001
420001
420011
420021
420091
428001
434001
434004

Vakinaisten kk-palkat

Jaksotetut palkat ja palkkiot
Sairausvakuutuskorvaukset

Muut henkiléstémenojen korjauserat

KuEL palkkaperusteinen

Tasausmaksu (ent. KUEL elakemenoperusteinen)

Jaksotetut elakekulut

Kansaneldke- ja sairausvakuutusmaksut
Tyottdmyysvakuutusmaksut
Tapaturmavakuutusmaksut

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Jaksotetut sosiaalivakuutusmaksut

Asiantuntijapalvelut (muiden palvelujen ostot)

Konsultointipalvelut
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434201
434202
434211
434213
434222
435001
435003
436002
437001
440001

440002
441001
441021
442001
442021
444011
447031
447091
450001
450011
451011
451012
452001
453001
453301
453401
455001
455002
456001
456021
458001
458002
458021
460001
460011
474011
484002

ICT-palvelut

ICT-palvelut ohjelmistokustannukset

Ohjelmalisenssit

ICT-palvelut pilvipalvelujarjestelméat

Matkapuhelinmaksut -26
Painatukset ja ilmoitukset -254
limoitukset

Postimaksut

Vakuutukset

Koneiden, kaluston ja laitteiden rakentamis ja kunnossapitop

Kuljetuskaluston kunnossapitopalvelut

Majoitus- ja ravitsemuspalvelut

Ravitsemispalvelut

Matkustus- ja kuljetuspalvelut -227
Henkil6ston matkustuspalvelut

Koulutuspalvelut

Muistaminen ja lahjat palvelujen ostot

Muut palvelut

Toimisto- ja koulutarvikkeet

ICT-tarvikkeet

Kirjallisuus

Lehdet

Elintarvikkeet

Vaatteisto -459
Laadkkeet ja hoitotarvikkeet

Hoitotarvikkeet

Siivousaineet ja -tarvikkeet -25
Puhdistusaineet ja -tarvikkeet

Poltto- ja voiteluaineet -17
Sahko

Kalusto

ICT, koneet ja laitteet

Pienkalusto

Muu materiaali

Merkkipaivélahjat

Muut avustukset yhteisdille

ICT-laitteiden vuokrat
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484004 ICT leasing-vuokrat
492001 Myyntisaamisten luottotappiot
494001 Jasenmaksut
495091 Muut kulut
2115203003 Luonnon monimuotoisuuden edistiminen
Toimintatuotot
354091 Muut toimintatuotot
21152040 Ymparistoterveydenhuolto
2115204001 Ympéristoterveydenhuolto
Toimintakulut

446001 Muut yhteistoimintaosuudet
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